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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT EKONOMIK, PROJEKTEVE, KULTURES, TURIZMIT DHE
PERKUJDESIT SOCIAL

Nr. 590 Prot. Elbasan,mé 0] . (] 2024

URDHER

Nr._|(¥ ,Dateq| .| 2024

“PER CAKTIMIN E KOORDINATORIT PER INFORMIMIN »

Ne baze dhe per zbatim te Ligjit Nr.139/2015 “Per veteqgevisjen vendore” neni 83, pika 2 , si dhe
neni 10, pika 1 e Ligjit Nr.119/2014 “Pér t& Drejtén e Informimit”I ndryshuar,

URDHEROJ:

1. T¢ caktohet z..Blendi Gremi Koordinator per te drejten per informim ne Keshillin e Qarkut
Elbasan nga data e sotme e ne vazhdim.

o

Koordiantori per informim do te zhvilloje punen e tij bazuar ne programin e transparences
si dhe ne zbatim te ligjit per te drejtén e informimit, duke mbajtur lidhjet me Komisionerin
per t€ Drejtén e Informimit dhe Mbrotjen e t&¢ Dhénave Personale

(98]

. Ngarkohet Sektori i Zhvillimit Ekonomik Projekteve,Kultures, Turizmit dhe Perkujdesit
Social per zbatimin e ketij urdhri.

4. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.
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Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese'', Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252696, www. qarkuelb@fo qarkdelbasan@gmail.com



